COMUNE DI CAMPOSANTO PROVINCIA DI MODENA

via Francesco Baracca n. 11 - 41031 Camposanto (MO) - telefono: 0535-80905 - fax: 0535-80917 (Cod. Fisc.: 82000370369 - P. IVA: 00697150365) e-mail: info@comune.camposanto.mo.it

PEC: comunecamposanto@cert.comune.camposanto.mo.it

Camposanto, 20/02/2025

Sig.ri/re Consiglieri/e Comunali Alla Prefettura UTG di Modena Alla Stazione Carabinieri di San Felice Sul Panaro Al Revisore dei Conti All'Albo Pretorio

Prot. n.: Da Pec

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale

Ai sensi dell'art.39, comma 1, D.lgs. 18 Agosto 2000, n° 267, dell'art.11, comma 4, dello Statuto Comunale ed a norma del Regolamento del Consiglio Comunale, si avverte che il Consiglio Comunale di Camposanto è convocato per il giorno Martedì 25 febbraio 2025 alle ore 20,30 presso la Sala Consiliare in Via Roma n. 4 – in seduta di I^ convocazione, e per il giorno 26 febbraio 2025 alle ore 18,30 in seduta di II^ convocazione.

> LA SINDACA f.to Monja Zaniboni

ORDINE DEL GIORNO

N.°	Oggetto
1	COMUNICAZIONI DELLA SINDACA
2	PRESENTAZIONE ISTANZE DA PARTE DEI CONSIGLIERI
3	COMUNICAZIONE IN MERITO AI SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA SUL TERRITORIO COMUNALE DI CAMPOSANTO CON LA PRESENZA DELL'ISPETTORE MASSIMILIANO PALTRINIERI.
4	RATIFICA DELIBERAZIONE APPROVATA DALLA GIUNTA COMUNALE IN VIA D'URGENZA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000) ATTO N. 2 DEL 10/01/2025 RELATIVAMENTE A VARIAZIONI DI BILANCIO PER INTEGRAZIONE STANZIAMENTI RELATIVI AL COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO "BICI IN COMUNE: MOBILITÀ SOSTENIBILE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO DI CAMPOSANTO" J59124000930001- COMUNE DI CAMPOSANTO (MO)"
5	APPROVAZIONE DI MODIFICA ALL'ART. 27 COMMA 1 DEL REGOLAMENTO COMUNALE SULLE ATTIVITÀ FUNEBRI, NECROSCOPICHE, CIMITERIALI E DI POLIZIA MORTUARIA
6	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE
7	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SULLA DISCIPLINA DEI CONTRATTI DI SPONSORIZZAZIONE

